Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Зареченская основная общеобразовательная школа»

«Заречнойысь огъядышетонъя инъетъёзо школа»

муниципал коньдэтэн возиськись огъядышетонъя ужъюрт

(МБОУ «Зареченская ООШ»)

Приказ

21.08.2024 г.                                                                                                                  № 69

«О формировании блока

дополнительного образования»

            В целях развития творческих способностей детей, адаптации их в современных условиях, а

также организации досуга во внеурочное время

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать в 2024-2025 учебном году блок дополнительного образования школы с

общим количеством 3 часа в неделю.

2. Закончить набор учащихся в группы дополнительного образования до 04.09.2024 г.

3. Контроль за формированием и работой групп дополнительного образования возложить на

Цыплёнкову Н.В., ответственной за организацию воспитательного процесса

4. Ответственному за работу групп дополнительного образования представить до 04

сентября 2024 года для утверждения директору школы расписание занятий групп дополнительного

образования.

Директор школы__________________В.В.Храмова

С приказом ознакомлена:_________Цыпленкова Н.В.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗАРЕЧЕНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА", Храмова Валентина Владимировна, Директор

09.09.24 09:04 (MSK) Сертификат
D90639BDB6261C5AC6218C9999C653D8B329DEE6
Действует с 27.06.24 по 20.09.25